

COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO PROVINCIA DI L'AQUILA

Comune Montano ex art. 27, comma 1, D.lgs. 18.08.2000, n. 267

Via G. Marconi n. 7

E-mail: info@comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it

TEL. 0863/95.81.14 - 95.85.24 FAX 0863 / 958369

C.F. n. 00217860667

n. 2/ reg. Decreti del Sindaco

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DI COMPONENTE DELLA GIUNTA COMUNALE

IL SINDACO

- Visti i risultati della elezione diretta del Sindaco e dei Consiglieri comunali, tenutasi lo scorso 5 giugno 2016;
- Visto l'art. 46, comma 2, del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, che regola la nomina dei componenti della Giunta;
- Visto l'art. 64, comma 4, del citato D.lgs. 267/2000, n. 267, il quale fissa specifiche incompatibilità inter parentali per i componenti della Giunta;
- Visto l'art. 1, comma 135, della L. 7.04.2014, n. 56, il quale modificando l'art. 16, comma 17, del D.L. 13.08.2011, n. 138 ha ridefinito la consistenza numerica degli organi collegiali comunali;
- Visto il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570;
- Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e particolarmente gli artt. 46, 53 e 64;
- Avendo previamente sentito l'interessato;
- Vista la dichiarazione resa dal medesimo, in ordine all'assenza, nei suoi di riguardi, di cause ostative all'assunzione della carica di consigliere comunale;
- Visto lo Statuto comunale e segnatamente l'art. 37;
- Visto l'art. 117, lett. p.), della Costituzione, il quale attribuisce alla "legislazione esclusiva" dello Stato la competenza in materia di "legislazione elettorale, organi di governo e funzioni fondamentali" dei Comuni

DECRETA

Il Sig. *Umberto* **NISCOLA**, nato ad Avezzano (AQ) il 03.04.1977 e residente in San Vincenzo Valle Roveto, via Regina Margherita 33, è nominato componente della Giunta Comunale, con delega delle funzioni di sovrintendenza relative ai seguenti uffici e servizi: Sport, cultura ed attività sociali, servizi scolastici e programmazione.

Della presente nomina, come richiesto dall'art. 46, comma 2, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Ing. Ginlio LANCIA

IL SINDACO

Dopo aver letto il suesteso provvedimento/ed in segno di accettazione della carica, sottoscrive L'Assessore / (Sig. Umberto NISCOLA)

Attesto l'autenticità della sottoscrizione, apposta in mia presenza: IL SINDACO (Ing. Giulio LANCIA)

San Vincenzo Valle Roveto ... 11 6 GIU 2018

